
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prot.n. 1779 

Vs/rif 

 

 

Aosta, 07 agosto 2019 

 

  

 

DETERMINA DI PROROGA AGGIUDICAZIONE APPALTO 

 

 

               Il Presidente della Società di servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 

 

PREMESSO CHE 

 

♦ la scrivente ha affidato il servizio sostitutivo di mensa diffusa mediante buoni pasto elettronici alla società 

Edenred Italia srl fino al 31 agosto 2019 

 

♦ la scrivente ha provveduto all'espletamento di una procedura di gara aperta di importo superiore alla soglia di 

rilevanza comunitaria per l'affidamento del medesimo servizio; 

 

♦ nei termini assegnati sono pervenute le seguenti offerte: 

 

b.1) EDENRED ITALIA S.R.L., con sede in Milano (prot. 1674/19 del 24/07/2019); 

b.2) TICKET GEMEAZ S.R.L., con sede in Milano (prot.1676/19 del 24/07/201); 

b.3) CIR FOOD S.C., con sede in Reggio Emilia (prot. 1684/19 del 25/07/2019); 

 

♦ in data 29.07.2019 il servizio è stata aggiudicato alla Società TICKET GEMEAZ S.R.L., 

♦ sono in corso le verifiche sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario; 

♦ dal 1° al 31 agosto i termini processuali sono sospesi e che pertanto non è possibile dar corso alla sottoscrizione del 

contratto; 

♦ si rende quindi necessario prorogare il servizio affidato alla Società EDENRED ITALIA S.R.L. per la durata di mesi 2; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare l’ affidamento in argomento fino al 31 ottobre 2019  per un importo di € 24.000,00 circa IVA ESCLUSA. 

 

 

 

 

 

Il Presidente 

                       (Michel Luboz)    

                                                                                      (documento firmato digitalmente) 

 

 


